
熊県歯連発第 ３６号 

令和 ４年 ３月２３日 

 

歯科医療を支えていただいている皆様へ 

 

熊本県歯科医師連盟 

会長 伊 藤 明 彦 

( 公 印 省 略 ) 

 

明るい歯科界の未来のために！！ 

「山田宏デンタルミーティング for デンタルファミリーin くまもと」 
 開催のお知らせ 

 

平素より、本連盟活動につきまして格別のご支援ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

今、歯科界は大きなターニングポイントに来ています。その鍵を握る日本歯科医師連盟

顧問・山田宏参議院議員は、国のため、国民のために歯科医療の政策を実現されています。 

歯科界は我々歯科医師だけでは変えられません。いつも歯科界を支えて下さる皆様のお

かげで成り立っています。今回は特に、コ・デンタルスタッフの方を対象とした内容です。

パソコンでも携帯でも、ご自宅でも、仕事場でも、車の中でも、どこからでも気軽に参加

できます。是非ともスタッフの方とお誘いあわせの上ご参加ください。 

 是非とも山田宏参議院議員の話を聞いてください。そして一致団結して、歯科医療界の

明るい未来をつくっていきましょう。 

 下記の QR コードから参加のお申込みをお願いします。皆様のご参加を心よりお待ちし

ております。 

 

記 

日時：令和４年４月２５日(月) １９:３０～ 

Ａ．WEB（ZOOM）参加申込の場合 
Web 参加者へ送信する招待メールアドレスの間違い防止のため、下記よりお

申込みください。 

 
 

   は

https://forms.gle/xzqjo9QC6aoNVQXL8    若しくは 

申込締切 令和４年４月２０日（水） 

 

Ｂ．県歯会館にて参加申込の場合 
別紙（裏面）に必要事項を記入し、FAX送信にて４月２０日（水）迄に 

お申込み下さい。 （FAX 096-343-0623） 

参加申込 

https://forms.gle/xzqjo9QC6aoNVQXL8


 

Ａ．気軽にどこからでも参加！WEB(ZOOM)お申込み   

１．前ページの QR コードをスマホ等のカメラで読取り、参加申込みをする。 

QRコードの読み取りができない場合は、インターネットブラウザに URLをご入力いただき、 

お申込みください。申込完了後、入力いただいたメールアドレスに確認メールが届きます。 

ご記入いただいた情報は本デンタルミーティング以外の目的に使用することはございません。 

２．事前質問はグーグルフォームへお願いします。 

３．開催日３日前までにご登録されたメールアドレスに招待メールを送ります。  

開催当日は、招待メールに記載されたリンク先より、ご参加下さい。（メールが届かない 

場合はご一報ください。）パソコンの場合はブラウザより受講可能ですが、タブレット・スマホ

の場合は「ZOOM」のアプリを事前にダウンロードしてください。 

 

 

 

 

Ｂ．県歯会館にて参加お申込み 

１．下記欄に記載し、事務局へFAXにてお申込み下さい。 

  □ 県歯会館に来場し、参加します。 

 

 会員コード   －   －        診療所名             

 

氏   名                  参 加 者      名  

 

事前質問等                        

 

 

 

 

 

 

２．当日は充分な感染対策のうえ、ご来館ください。 

 

〈お問合せ〉   
山田宏熊本県後援会 事務局 

担当 ： 田尻・鬼塚 

〒860-0863 熊本市中央区坪井2-4-15 

TEL：096-343-4398 FAX：096-343-0623 


